

MRN HOLDING ApS

Hammerholmen 39
2650 Hvidovre

Årsrapport
1. januar 2015 - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

06/07/2016

Michael Nielsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	7
-------------------------	---

Balance	8
---------------	---

Noter	10
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

MRN HOLDING ApS
Hammerholmen 39
2650 Hvidovre

CVR-nr: 28717644

Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets aktiviteter er at eje værdipapirer.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et underskud på kr. 19.438,00 hvilket ikke er tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning afhændet en del af aktiebeholdningen i associerede virksomhed, med henblik på fortsat drift.

Det forventes herfor at regnskabsåret 2016 vil give et tilfredsstillende resultat.

Selskabets ledelse forventer, at virksomhedens drift kan fortsætte under de givne kreditfaciliteter, og at disse kan opretholdes på det fornødne niveau.

Balance

Skyldig skat og udskudt skat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte acontoskatte

Gældsforpligtelser

Gældsforpligtelser måles til nettorealiseringsværdi.

Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-751	-5.000
Resultat af ordinær primær drift		-751	
Øvrige finansielle omkostninger	1		
Andre finansielle omkostninger		-18.688	-20.793
Ordinært resultat før skat		-19.439	-25.793
Skat af årets resultat	2		0
Årets resultat		-19.439	-25.793
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-19.439	-25.793
I alt		-19.439	-25.793

Balance 31. december 2015

Aktiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		0	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	3	0	
Anlægsaktiver i alt		0	0
Aktiver i alt		0	0

Balance 31. december 2015

Passiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		-480.898	-461.459
Egenkapital i alt	4	-355.898	-336.459
Gæld til banker		128.852	128.489
Langfristede gældsforpligtelser i alt	5	128.852	
Gæld til banker		36	
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	5.000
Gældsforpligtelser til associerede virksomheder		27.293	21.508
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		199.717	163.717
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		227.046	
Gældsforpligtelser i alt		355.898	336.459
Passiver i alt		0	0

Noter

1. Øvrige finansielle omkostninger

	2015	2014
	kr.	t.kr.
Finansielle omkostninger		
Renteomkostninger, valutakurstab og lign. omkostninger	18.688	21
	<u>18.688</u>	<u>21</u>

2. Skat af årets resultat

	2015	2014
	kr.	t.kr.
Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	0,00	0
	<u>0,00</u>	<u>0</u>

3. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Kostpris primo	400.000
Tilgang	0
Afgang	0
Kostpris ultimo	400.000
Værdireguleringer 1.januar 2015	-400.000
Andel af årets resultat efter skat	0
Negativ egenkapital	0
Nettoopskrivninger ultimo	-400.000
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0

Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Em. Meyers Eftf. A/S, Hvidovre	80%	-305.314	-177.889

4. Egenkapital i alt

Egenkapital

Anparts- kapital Overført resultat I alt

Saldo 1. januar 2015	125.000	-461.459	-336.459
Årets resultat		-19.439	-19.439

Saldo 31. december 2015 125.000 -480.898 -355.898

Der er ikke sket ændringer i selskabskapitalen de seneste 5 år.

5. Langfristede gældsforpligtelser i alt

	Gæld i alt ultimo kr.	Afdrag næste år kr.	Langfristet andel kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Prioritetsgæld	128.852	21.000	107.852	0
	128.852	21.000	107.852	0

6. Oplysning om usikkerhed om going concern

Forhold der er betydelige for årsregnskabet

Der henvises til afsnittet "Den forventede udvikling" i Ledelsesberetningen vedrørende virksomhedens fortsatte drift.

7. Oplysning om eventualforpligtelser

Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Selskabet har påtaget sig en solidarisk kautionsforpligtelse for bankgæld i den associerede virksomhed Em. Meyers Eftf. A/S.

8. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der foreligger ingen pantsætninger.